

DZPZ/333/69/2023

Olsztyn, dnia 12 maja 2023 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa sprzętu medycznego: materacy przeciwodleżynowych, krzesła ewakuacyjnego i ślizgów do przenoszenia pacjenta w ramach programu Dostępność Plus. Postępowanie DZPZ/333/69/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa sprzętu medycznego: materacy przeciwodleżynowych, krzesła ewakuacyjnego i ślizgów do przenoszenia pacjenta w ramach programu Dostępność Plus do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy zbudowany z 16 pojedynczych komór poliuretanowych, kładziony na spodni materac szpitalny?.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materaca przeciwodleżynowego zbudowanego z 16 pojedynczych komór.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pompą pracującą w dwóch trybach: zmiennociśnieniowym i statycznym, w którym automatyczne przełączenie do trybu zmiennociśnieniowego następuje automatycznie po 30 minutach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki materac.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia dodatkowego pokrowca oraz dwóch zapasowych komór? Jest mało prawdopodobne, aby we wszystkich dostarczonych materacach była konieczność wymiany tych elementów, więc może to niepotrzebnie podnieść cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materacy przeciwodleżynowych bez dodatkowych pokrowców i zapasowych komór.

Pytanie 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu szkolenia pracowników Działu Aparatury Medycznej z usuwania awarii oraz przeglądów technicznych? Materac przeciwodleżynowy to urządzenie elektryczne. Usuwanie awarii oraz przeglądy okresowe mogą być wykonywane przez autoryzowane przez producenta serwisy posiadające odpowiednie przeszkolenie i aktualizowane na bieżąco informacje od producenta, odpowiednie uprawnienia elektryczne oraz odpowiednie przyrządy i testery wymagające okresowej kalibracji. Producent

wyrobu medycznego ma dużą odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich produktów i musi sprawować ciągły nadzór nad osobami autoryzowanymi do napraw, co nie będzie możliwe w przypadku pracowników Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający nie odstąpi od wymogu szkolenia pracowników Działu Aparatury Medycznej.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie przenośnika wyściełanego taśmą pokrytą lakierem akrylowym z obu stron, odporną na atak mikroorganizmów i grzybów, posiadającą ochronę przeciw UV.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego przenośnika.

Pytanie 6

Prosimy o odstąpienie od zapisu „koloru niebieskiego” gdyż parametr ten nie wpływa na użytkowanie przenośnika.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od tego zapisu.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie wymiarów 76x36x3 cm, waga 4,68 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takich wymiarów.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeznaczony do leczenia odleżyn stopnia I-IV, wyposażony w 17 poliuretanowych, wentylowanych, wymiennych komór kładziony bezpośrednio na standardowy materac szpitalny o grubości min. 5 cm? Takie rozwiązanie pozwala na zmniejszenie objętości materaca w stanie złożonym co ma niebagatelne znaczenie przy magazynowaniu sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materaca przeciwoodleżynowego zbudowanego z 17 pojedynczych komór.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu materac, którego pokrowiec producent zaleca prać w temperaturach do 80°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga takiego zapisu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwoodleżynowe z funkcją automatycznego dopasowania ciśnienia do wagi i ułożenia pacjenta, posiadające możliwość manualnego dostosowania automatycznej wartości ciśnienia do odczucia komfortu pacjenta w związku z czym nie posiadające przełącznika masy ciała pacjenta?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza takich materacy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwoodleżynowe z pompą o przewodzie zasilającym długości 3,7m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści materacy z przewodem tej długości.



UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska